
Příloha č. 5 k 4í012009 sb.
Pří!oha

obec Lukavice, p. Letohrad 56í5í Lukavice ć.p.117'
sestavená k 3'l.12.2018

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveniz o4.02.2o1 9

279200

7 odst. 3 ákonaĺnformace

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti. Žádná činnost není omezena

4.2. lnformace podle ş 7 odst. 4 zâkona (TEXT)

Došlo k drobným změnám účetniďch předpisů. Změny ale nemají dopad na vedení účetnictví.
Účetní postupy organizace se oproti předchozímu období nemění.

4.3. lnformace podle s 7 odst 5 zâkona (TEXT)
lnformace o ucetnich metodach a obecnych ucetnich zasadach

1. popis cinnosti. ktere ucetni jednotka provozuje : hlavni cinnost v cleneni dle vyhlasky c. 323/2000 Sb., o rozpoctove skladbe
2. ucetni a financni vykazy - ucetni Wkazy, jejich druh, popis a zpusob sestaveni je stanoven Vyhlaskou c. 410/2009 Sb.
3. tvorba a pouziti opravnych polozek a rezerv - ucetni jednotka v roce 2018 tvori opravne polozky ve vysi LOo/o za kazdych 90 d ni po splatnosti, a to u
pohledavekdefinovanychVyhlaskouc.410/2009Sb. Zakonnerezervyaopravnepolozkydlezakonaorezervachc.ucetniiednotkanetvori.
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Příloha
ZAKLADNI

ok Lukâvĺ@, P. L&híâd 56í5í Lukavie č.p.117,lć,o 27gmo
seíâvená k 3í.í2.mí8

(v Kč' s přesnoíĺ na dvědsďinná mí#)
okamžik s*vénÍ: 05.02_áí9

A4. lnforńe pďle l7 dđ. 5 zákonâ o íavu účtů v knize Fdŕffiahových ú&ú

čĺsb pložky Náâ Flożky Pdrodahový
úH

Mei&k a závak úHní idnotb
1.

2.
3.
4.

liný drobný dlouhodobÝ nehmotný majetek

'iný 
drobný dlouhodobý hmotnÝ majetek

Vyäzené pohledávky

osbtní maietek

901
%2
905
s

1588,mK4
1 2& 084,& Ka

1 588,m Ki

1335 631,20Ki

3 4 5a8.a9 Ki
Krákodobé dmĺněné mhlďávk z Îľânsfuřů a k.ákdoÉ dmÍnéné żávab z tránsfurů

1.

2.
3.
4,
5.
6

Krátkodobé podmĺněné pohledávky z předfinancová n í tnnsf€rü
Kŕátkodobé podminěné závarky z předfi nancování tEnďerů
Kŕátkodobé Podmĺněné pohledávky 2e äh€ničních tÉnsferů
Knátkodobé podminěné závazky ze ËhEničn ích tÉnsfert:
osâtnÍ kŕátkodobé podmíněné pohledáVky z trânďerü
oíâtni knitkodobé podmíněné závazkY z trânsferů

911
912
913
914
915
916

19m m,m Kč

$uä P_lll_1_ d P_lll_6_

1.

4-

5.

Knitkodobé podminěnépohledávkyzdúvodu úplatného użívánĺmajetkujinou osobou
Dlouhodobé Podmíněnépohledávkyzdúvodou úPlatného uźívánimajetkujiňou osobou
Knĺtkodobé Podminěné pohldávky z důvodu užíýánĺ majetkujinou o$bou na základě smlouw o výpůjčce
Dlouhodobé Podmíněné pohledávky z dúvodu užfuánĺ majetkujinou o9bou ňa ákladě smIoury o výpůjčce
Kfiitkodobé podmíněné pohĺedávky z dúvodu užíVánĺ majetkujinou o$bou zjaňých důvodü
Dlouhodobé DodmíněnéDohlédávkvzdüvodu užŕVánĺ maiďku iinou osbou ż iiŃ.h důvodů

927
922
923
924
925

souä P-lV_í_ d P_lV.12_
l.

4-

5.
6.
7.
8.
9.
10.

11.

Knitkodobé Podminěné pohledávky ze smluV o prodeji dlouhodobého majđku
DloUhodobé podmíněné pohldávky Że fr luv o prodeji dlouhodobého maj4ku
Knitkodobé Podmíněné pohledávky Ż jiných smluv
Dlouhodobé Podmíněné pohledávky. jiných smluv
Kńitkodobé podmíněné pohledávlq Że sdílených dani
DloUhodobé podmíněné pohlédávky ze sdĺlených daní
Kńtkodobé podmÍněné pohledávky zevzbhu kjiným zdrcjúm
DlouhodobépodmÍněnépohledávkyzevfuhu kjinýmzdrcjům
Krátkodobé podmĺněné úhEdy pohledávék Ż Pňjatých zajištění
0louhodobé podmíněné úhmdy pohledávék z přĺatých za.iift ěnĺ
Krátkodobépodmíněné pohldávkY ze$udních sporů, spńvních ňzeníajiných ňienĺ
DlouhodobéoodmíněnéoohldávkvŻéfuudníchśoođ Śôévňíćhňżéńíâ iinÝ.h ŕí7éńĺ

931
932
933
934
939
941
942
943
94
945
%7

Dlouhdob Fdmíněné rchlďávb z tľansbnj a dlouhdoM dmÍněné żávżb z tránŚfurů
1.

2.
3.
4-

s.
6-

Dlouhodobé podmĺněné pohledávky z přdfinancováň ĺ t6nsfeŕü
)louhodobé podmíněné závazky z přdfi nancování tranśferů
)louhodobé Podmíněné pohledávky ze ähíôničních transferů
)louhodobé podminěné závazky ze ähEničních tÉnďerů
)śatnĺ dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
]satnĺ dlouhodobé pod miněné zívôzky Ż tńnďerů

951
952
953
954
955
956

$uH P.u.1. aŽ P.Vl.8' součď P.Vl.í. ź P.vl.8.
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
a.

Krátkodobé podmíněné závaŻky Ż op€Etfu nĺho leasingu
Dlouhodobé podm íněné závaŻky z op€ratfunĺho leasingU

Krátkodobé podmíněné závâŻky z finanćniho leasingu

Dlouhodobépodmíněnézávazkyzfinančnńo leasingu

Krátkodobé podmíněnéŻávôŻlryŻdůvodu użíVánícizího majetku nô ŻákladěsmloJryovýpůjčce
DloUhodobé podminěnéżávaŻkyz důvodu užfuánícizĺho majetku na Żákladěsmlouvyovýpl]jčce
Kńtkodobé podńĺněné aivazky z důvodu užfuání cizĺho majďku nebojeho přł4tĺ zjiných dúvodů
Dlouhodobépodmíněnéávazkyz důvodu užfuánícizĺho m.ietku neboieho přsletí, iiných dúvodů

962
963
9U
965
966
967
96a

Delśĺ dmíněnézávafu součď P'Vll.1. aź P.Vll.í4.
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

11.
12.
13.

Krátkodobé podmĺněné aávôŻlq ze smluv o pořĺzení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné aivazlq ze smluv o poňŻení dlouhodobého majetku
(nátkodobé podmíněné ávazlq zjiných smluv
Dlouhodobé podmíněné áv.zlq zjiných smluv
Kńtkodobé podmíněné závazky z pňjatého kolôtenílu
Dlouhodobé podmíněné zivazky z pňjatého kolâtenílu
Kfiitkodobé podmíněnézávazkyvyplývajícĺŻ pnĺvních předpisů a dalšĺčinnoíi mociŻákonodárnąvýkonnénebo soudní
olouhodobé podmĺněnézávazkyryplývajícĺŻ Pńivních předpisů a dalšĺčinnosti moci/ákonodárngvýkonnénebosoudní
Kŕátkodobé podmíněné záva.ky z poskytnutkh gaEncí jdnońzový.h
Dlouhodobé podmíněné závazky ż PoskytnUtých gaEncí jednorázových
(ńtkodobé podfríněné závazky z pośkytnutých gâíancí osbtních
olouhodobé podmíněné rávazky Ż poskytnutkh garancí osbtních
Knitkodobé podminěňé závazky Że soudních spođ, spávnĺch ňzení a jiných ŕízen-
DlouhodobéDodmíněnérávâżkvżesoudníchŚbô.ů śôńvňíĆh ňżéníâ iinÝ.h ŕi7ŕńĺ

911
972
913
914
975
916
978
979
981
982
983
984
985

o#nĺ Fdmíněná eKĺvâ â o#îĺ dmíněná Dâsivâ e wřôvnfu*Í úfu
1.

2.
3.
4.

ostnĺ kÉtkodobá Podmĺněná aktfu a
osbtní dlouhodobá podmíněná aktiva
ostní krátkodobá podmĺněná pasiva

ośbtní dloUhodobá podmíněná pô*ô
Vvrcvnávaci Účet k DodrołahovÝm účtům

991
992
993

994



P íloha
ZAKLADN

obec Lukavice, p. Letohrad 5615í Lukavice č.p.íí7,lëo2792oo
sestavená k31.12.2018

(v Kč, s p esností na dvě desetinná mĺsta)
okamŽik sestavení: 04.02.2019

4.5. lnformace podle S ĺ8 odst. 3 pĺsm. b) zákona (TEXT)

Organizace neni zapsana v obchodnim rejstriku.

I



Příloha
ZAKLADNi

obec Lukavice, p. Letohrad 56151 Lukavice ć,.p.117,lcozzgzoo
sestavená k31'12'2o18

(v Kě' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 04.o2.2o1 9

í9 odst.5 zákona

K rozvahovemu dni nejsou znamy zadne skutecnosti, ktere by nebyly zachyceny v zaverce a pritom maji vliv na financni situaci ucetni jednotky



Příloha
ZAKLADNI

obec Lukavice, p. Letohrad 56151 Lukavice ć.p.117,lcozzgzoo
sestavená k31.12.2018

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavënii o4.o2.2o19

B.ĺ. lnformace podle S 66 odst.6 (TEXT)

Úěetníjednotka podala dne 18.12.2o18 dva návrhy na vklad do katastru nemovitostí ve věci koupě pozemků celkem za 59 sooKč. Pozemky byly s
datem podání návrhu na vklad zaŕazeny do účetnictví na účet 03í. K datu sestavení účetní závěrky nebylo doručeno rozhodnutí katastrálního

úřadu o provedeném ápisu,'ani o případném přerušení řízení.

8.2. lnformace podle ş 66 odst. 8

Netýká se územně samosprávného celku. Účetní jednotka netvoří investiění fond.

8.3. 68 odst.3 A

ne zúčtování



Příloha
ZAKLADNI

obec Lukavice, p. Letohrad 56151 Lukavice ć.p.117, lco zzgzoo
sestavená k 31.12'20ĺ8 (v Kč)

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamži k sestavenî: 04.02.2019

G. Doplňující informace k poloŽkám rozvahy "c.l.í. Jmění účetní jednotĘ" a ''c.l.3. Transfery na pořízenÍ dlouhodobého majetku''

UcETNi oBDoBĺcíslo
položky Název polożky

BĚŽNÉ MINULE
c.í.
c.2.

Zţšení stavu transferü na pořízení dlouhodobého majetku za běŽné úcetní období '

SníŽení stiavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti
209 988'80 Kč
529 532,00 Kč

750 000'00 Kč
497 1-Ĺ5'ooKč.



Příloha
ZAKLADNI

obec Lukavice, p. Letohrad 56í 51 Lukavice č.p.1 í 7, lco zzgzoo
sestavená k31.12.2018

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamżik sestaveni: o4.o2.2o19

D.í věcí a souboru nebo seznam tohoto A
organizace má následující majetek charakteru kulturních památek, ktenýje podle paragrafu 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnicwí oceněn na hodnotu

ík

1 Kč (vykázáno na ř. A.ll.2 Rozvahy).

dřevěný kříž u hřbitova
pamětní deska j.Duškovi

D.2. s lesnímlesních

D.3. Výše ocenění celkové v'ýměry lesních pozemků s lesním porostem ve vtýši 57 Kč/m2 (cĺsLo)

D.4. lesních s lesním

D.6. Průměmá océnenl lesních s lesním

D.5. ocenění lesních s lesním

D.7 Komentář k ocenění lesních A



Příloha
ZAKLADNi

obec Lukavice, p. Letohrad 56í5í Lukavice č.p.í17, lcozzgzoo
sestavená k 3í.12.20ĺ8 (v Kč)

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: o4.o2.2o1g

E.í. Dop|ňující infoÍmace k polożkám ľołahv
K po|oŽce Doplňující inÍo]mace cástka



Příloha

obec Lukavice' p. Letohrad 56í51 Lukavice č.p.117,
sestavená k 3í.'l2.20í8 (v Kč)

sestavení: 04.02.20í 9

279200

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Ë,.2. inÍoÍmace k
K polożce Doplňující informace Gástka



Příloha
ZAKLADNI

obec Lukavice, p. Letohrad 56151 Lukavice č.p.í17, lco 279200
sestavená k 31.í2.2018 (v Kč)

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavéni: 01.02.2019

E.3. Doplňující infoÍmace k položkám přehledu o peněžních tocích
K ooložce Doplňuiící infoÍmace cástka



PříIoha
ZAKLADN!

obec Lukavice' p. Letohrad 56ĺ5í Lukavice ě.p.117, lëozzszoo
sestavená k 31.12.2018 (v Kč)

(v Kě' s přesnostĺ na dvě desetinná místa)
okamžik sestavenţ 04.o2.2o1 9

E.4. Doplĺující infoŕmace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K poloŽce Doplňujĺcí infoŕmace lástka



Přĺloha

Fond kulturnĺch a sociálních potřeb

áxuoľí
obec Lukavice, p. Letohnd 56í5't Lukavice č.p.íl7, lěongzoo

sestavená k 3í.12.20í8
(v Kč' s Přesností na dvě desetinná mĺsta)

okamŽik sestavení: u.o2.2o19

F. Doplňující infoÍmace k fondům úěetní iednotky

Po|ožka
císlo Název

BĚŽNÉ ÚčETNĺ oBDoBĺ

a-t- Počáteční stâv fondu k í. í.
A-ĺ. Tvorba fondu

1.

2.

3.

4.

5.

základní příděl

splátky půjö€k na bytové účely poslýnuých do kon@ roku 1992
Náhrady škod a poiistná plnění od pojišťovny yztahující se k majetku pořízenému z fondu
PeněŽní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu
Á"lll. fondu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Půjčky na bytové účely
stravování
Rekreace

Kultura, tělouichova a sport
Sociálnívýpomoci a půjčĘ
Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzţní připojištění
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
ostatní užitífondu

A.IV. Konečný stav Íondu



Příloha

Rezervní fond
pŘíspĚvxovÉ onclľlzłce zŘzovlľÉ Úzeuľĺĺtĺl słltĺospRÁvľÝul cELKY ł svnzry oscĺ

obec Lukavice, p. Letohrad 56't51 Lukavice ë.p.117,tcozzgzoo
sestavená k 31.í2'20í8 (v Kě)

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽi k sestaveni: 04.o2.2019

Položka
Císlo Název

sĚŽľÉ ÚČerNĺ oeooeĺ

D.t. Počáteční stav fondu k í. 1
D.il. Tvorba fondu

1.

2.

3.

4.

5.

b-

Zlepšený uisledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
Peněžní dary - účelové
Peněžní dary _ neúčelové
ostatníworba

D.ilt. Cerpání fondu
1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného ýsledku hospodaření
Úhrada sankcí
Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
ostatní čerpání

D.IV. Konečný stav fondu



Příloha

Fond reprodukce majetku

sTÁTNí pŘíspĚvxovÉ oRGANlzAcE
obec Lukavice, p. Letohnd 56í5í Lukavice ě.p.117,

sestavená k 31.í2.2018 (v Kč)

okamtik sstâveni:

279200

ív Kč' s přesnosti na dvě đesetinná mĺsta)

F. Doplňujĺcí infomace k fondúm účetni jednotky

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNí oBDoBĺ

E.t. Počáteční stav fondu k í- 1'
E.il. Tvorba fondu

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8-

zlepšený hospodářský yýsledek

Ve Výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
Ve výši Výnosů z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a hmotného majetku
PeněŽnĺ dary
Ve výśĺ Výnosů povolených veřejných sbĺrek určených na pořízení a technické zhodno@ní nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku
Ve výši výnosů z prodeje nemovitého majetku' ktený přĺspěvková organiza@ nabyla ve prospěch státu darem nebo děděním
Prostředky poskytnuté ze zahraničí určené účelově na pořiEnĺ a techniďé zhodno€ní nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku
ostatní

E.ilt. fondu
1.

2.

3.

4.

Finanmvání pořĺzení a technického zhodno€nĺ hmotného e nehmotného dlouhodobého majetku
Finan@vání oprav a udżování hmotného a nehmotného dlouhodobého i krátkodobého majetku
Pořĺzenĺ hmotného a nehmotného krátkodobého majetku
Úhrâda pňjatých úvěni

E.tv. Konečný stav fondu

PříIoha

lnvestiční fond
pŘíspĚvxovÉ oRGANlzAcE zŘlzovlľÉ Úzenĺľĺltĺl słĺrłospnÁwÝMl CELKY A svAzxy oecí

obec Lukavicą p. LetohEd 56í5í Lukavice č.p.íí7,
sestavená k 3í.í2.20í8 (v Kč)

279200

04.02.2019

(v Kč' s přesností na dvě desetinná mĺsta)

Polożka
Název BĚŽNÉ ÚGETNĺ oBDoBí

F.t. Počáteční stav fondu
F.il-

1.

2.

3.

4.

5.

7.

Ve Výši odpisú dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
lnvesüční dota@ z rozpočtu zřizovatele
lnvestičnĺ příspěvky ze státnĺch fondů
Ve Výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
Dary â přĺspěVky od jiných subjeKů
Ve Výśi yýnosů z prodeje majetku ve vlastnictví přĺspěVkové organiza@

F-ilt- fondu
í.
2.

3.

4.

inVestičních
investičnĺch úvérů nebo pů.iček

odvod do rozpoč{u zňzovatele
Posílení a
Konečný stav fondu



Příloha

ostatní fondy

Úzeuľĺ sAMosPRÁVNÉ cELKY
obec Lukavice, p. Letohmd 5615í Lukavice č.p.íí7, |ćo 279mo

sestavená k 3í.12.20í8 (v Kě)
(v Kě' s přsností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení| o4.o2.2o'l9

F. Doplňuiící infomace k Íondům úěetní jednotky

Položka
Číslo NŁev

BEZNE UCETN|
oBDoBí

G.t. Počáteění Śtav fondu k 'l- '| 70 849.00 Kč
G.il. Tvorba fondu 74 393.00 Kč

í.
2.

3.

L

Přebytky hospodaření z minulých let
Přĺmy běäého Íoku, Keré nejsou urĚeny k VyuŽití v běżlém roce
Převody prcstředků z rozpoětu během rcku do účelových peněŽních fondů
ostatní tvorba Íondu

74 393,00 Kč

G.ilt. fondu 58 í82.00 Kč
G.IV. Konečný stav fondu 87 060'00 Kč



Příloha
Stavby

ZAKLADNI
obec Lukavice' p. Letohnd 56í51 Lukavice ě.p.'l17, lČo 2792oo

sestavená k 3í.í2.2018 (v Kč)
(v Kč' s přesností na dvě desetinná mĺsta)

okamžik sestavení: o5.02.20't 9
G. infomace k

ÚČETNi oBDoBičlslo
poloŽky Název poloŽky

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULE

G. Stavby 93 524 569'90 Kč 17 688 258.00 Kč 75 836 3íí.90 Kč 77 5í5 79í-90 Kč
3.1.

G.2.

3.3.

s.4.
s.5.
s.6.

Bytové domy a bytovéjednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení
liné inženýrské sítě
ostatní stavbY

169 807,00 Kč

47 379 385,98 Kč

1 037 599,84 Kč

24 289 320,00 Kč

1 567 480,70 Kč

19 oao 976.3a Kč

97 551,00 Kč

7 79o 534,oo Kř

197 516,00 Kč

5 385 578,00 Kč

326 z7r,oo Kř
3 890 8o8,0o Kč

72 256,00 Kč'

39 588 851,98 Kč

840 083,84 Kč

La9o3742,ooKč
72472o9,7oKč

15 190 168,38 Kč

77 795,oo Kč,

40 233779,98 Kč

975 901,84 Kč

19 5o0 845,00 Kč

Lz73 267,70 Kć

15 454 208,38 Kč

Příloha
Pozemky

ZAKLADNI
obec Lukavice, p. Letohmd 56í5í Lukavice č.p.'lí7,

sestavená k 31.12.2018 (v Kč)
279200

(v Kč' s přesnostĺ na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.2019

UCETNI OBDOBI
BĚŽNÉ

čĺslo
polożky Název poloŽky

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULE

H. Pozemky 25 794 564.30 Kč 25 794 56/ĺ_30 Kč 25 738 650'30 Kě
H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

stavební pozemky

Lesní pozemky

zahEdy, pästviny, louĘ, rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

25 841'00 Kč

3 208 540,00 Kč

507 741,00 Kč

22 o52 44230 Kć

25 841,o0 Kč

3 208 540,00 Kč

507 741,00 Kč

22 os2 442 '3o Kč

27 a42'ooKč
3 146 161,00 Kč

557 744,oo Kč

22 006 903,30 Kč



Příloha
ZAKLADNi

obec Lukavice, p. Letohrad 56151 Lukavice ć.p'117, lco zzszoo
sestavená k 31.í2.20í8 (v Kč)

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestaveni:, o4.o2.2o19

l. Doplňujĺcí informace k položce 
''A.ll.4. 

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" !|ýkazu zisku aztrźĘ

UCETN| OBDOB|Číslo
poloŽĘ Název položky

BĚŽNE MlNULÉ
t. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

l.í.
1.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle s 64
ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



Pří!oha
ZAKLADNI

obec Lukavice, p. Letohrad 56ĺ5í Lukavice č 'p'117, lČ,o 2792oo
sestavená k 3{.{2.20í8 (v Kč)

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavéniz o4.o2.2o19

J. Doplňující informace k poloŽce 
''B.ll.4' 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a áráty

UCETNI OBDOBIlíslo
polożky Název poloŽky

BEZNE MINULE
J. VÝnosv z Dřeceněnĺ reálnou hodnotou
J.ĺ'
J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle s 64
ostatní v'ýnosy z přecenění reálnou hodnotou


